
Smlouva je uzavřena písemně

Příkazní smlouva o výkonu inženýrské činnosti a odborné pomoci v souladu s § 2430 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7787/2021

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: TEHYKON Brno s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Sochorova 3178/23
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 616 00 Brno - Žabovřesky

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 43596

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 26887177
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26887177
DS: ybiaiuv DS: aapynz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni inženýrské činnosti:

Specifikace díla: technický dozor investora při realizaci stavby "Stavební úpravy pro flash-over kontejner - 1. etapa" - dle
nabídky z 23. 8. 2021.

Cena díla bez DPH: 89 600,00 Kč
DPH 21% 18 816,00 Kč

Termín plnění: po dobu výstavby - 4 měsíce Cena včetně DPH: 108 416,00 Kč
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 108 416,00 KČ

Místo plnění: HZS Jmk - ZařIzení Tišnov, Mrštíkova 824, 666 03 Tišnov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt'
i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele
na náhradu škody.

2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Nabídka z 23. 8. 2021



výkon tdi pro stavbu:
Zařízeni Tišnov - stavební úpravy pro flash-over kontejner - 1. etapa
Investice

rozpis jednotlivých činností TDI

Na místě samém - stavba

kontrola provádění stavby dle platné dokumentace
kontrola technologických postupů a kvality jednotlivých prací
dňčí přejímky stavebních části a zakrytých konstrukci
kontrola dodržováni BOZ a PO
případné provozní zkoušky, atesty

Na místě samém - kancelář

kontrola harmonogramu postupu prací
kontrola stavebního deníku
kontrolní dny, pracovní schůzky

Mimo stavbu - kancelář

kontrola fakturace dodavatele
zpracováni fotodoku mentace

Mimo stavbu - úřady a organizace

hod/měsic

17
O
O

2
3
8

6
3

vyřizování dokladů O

Odpracované hodiny za měsíc celkem

Hodinová zúčtovací sazba
Mesični sazba

Počet měsíců výstavby
Celková sazba bez DPH

39

480 Kč/hod
1 8 720 Kč/měs

4 měs
74 880 Kč

Cesta na stavbu 10 cest x 46 km 460 km/měs 3 680 Kč/měs

Počet měsíců výstavby
Celková sazba bez DPH

4 měs
14 720 Kč

Celkem bez DPH 89 600 KČ

DPH 21% 18 816 Kč

CELKEM S DPH 108 416 Kč

V případě, že se Vám naše nabídka jeví jako neúplná, nejasná nebo jinak nevhodná,
jsme připraveni ji upřesnit, doplnit nebo se dostavit k dalšímu jednání o jejím obsahu.


